via impioꝝ plantata lapidibꝰ et in
vīs eoz inferi et mors. Et psalmis
ta imprecādo dicit Fiat via illoꝝ te
nebre quantū ad excecationē. et lu
bricū quantū ad facilitatē peccādi
et angelus dñi subaudiis malus. co
artās eos quantū ad exitū. **E**cōtra
semitē iustoꝝ q̄i lux splendēs et vie
eoz vie pulchre et nō coartabūtur
gressus illoꝝ. **P**er vias ergo immū
doꝝ. flos agri in iugatis. et liliuz
cōuallū in virginibꝰ oterunē. Quo
fugiendū est quo diuertendū est in
libro iudiciū req̄re oñliū. Angelū ge
deonē instruentē attendas. **C**ū enī
gedeon q̄ et ieroboal sacrificiū sup
lapidē ex coctis carnibꝰ obtulisset.
precepit angelꝰ vt simul ius carniū
supfusū offerret. **Q**uid in carne nisi
fornicationis aut adulterij carnale
peccatū? **E**t q̄d in iute in quo caro
excoquit nisi predictaz viaz luxus
p̄ q̄s etiā mētes oñstāissime in mol
licie resoluūtur? **P**rius enī q̄ mens
immūdis cogitatioibꝰ imozē ocu
los vagos incaute p̄hiciat. suggesti
ones oñiatricū exaudiat. amatori
is se verbis immisceat. osculis mul
teat et tandē oñtractiōes illicitas
paciā. p̄sq̄ inq̄ ista sustineat mens
et caro oñstās fortissima perseuerat
Cū vero talibꝰ dare aim ceperit et
lēserit miserij delectari velut exco
cta caro in tabē resoluūt et absq̄ vl
la fortitudine subsequitur añ faciez
tribulantis

De spūaliū filioꝝ genēatōe. ca. xxx
Pes quidem licet nequaq̄
coitu misceant tamen mari

mū filioꝝ examen emittunt. **Q**uid
est aut sine otagio luxus. caste et pu
dice maximū examen filioꝝ emitte
re nisi in vnitāte matris ecclesie non
adulterantes verbuz dei sicut dicit
apostolus. id ē ad lucrū aliud incli
nātes. sedule predicationis et virtutis
exemplo. **X**p̄o dño adoptionis
filios generare **I**nde est q̄ spiritus
sanctꝰ in canticis admiratꝰ dicens.
O q̄ pulcra est inquit casta genera
tio cū caritate. **N**ihil feditatis cari
tas patitur sed munda et pudica cō
plectit. **I**n beatꝰ augꝰ. in libro sup
Johānem. **O** sponsa xpi pulcra in
mulieres id ē vtutes. dealbata ascē
dens et incumbens super fratruē
tuū quia cuius lumine illustratis vt
candeas. eius adiutorio fulciris ne
cadas. huic zelator animaz iunga
ris consortio. hanc in nullo negotio
premittas. quia quicquid sine illa.
(q̄ formavirtutum est) agitur oñi
virtute frustratur. hoc preceptū do
mini luciduz in quo vniuersa lex pē
det et prophete. hec est lex **C**hristi
conuertens animas testimoniū do
mini fidele. sapientiaz prestans par
uulis id est humilibus. **I**n lucro er
go animarum sicut lex domini tecū
operetur caritas et nō ages perpe
ram. **Q**uotquot enī in lege carita
tis (que est gratia) per legeꝝ carita
tis conuertis. coronas meritorum
tot habebis. **L**ete ergo innumerosē
examen filioꝝ poteris laborare.
quia singulorum gloria videberis
choruscare. ita vt ab **I**saya dica
tur tibi. **L**eva in circuitu oculos